1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 912/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DO AUXÍLIO EMERGENCIAL DE NOVEMBRO

DE 2015 DO CAMPUS ERECHIM

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao Edital Nº

155/UFFS/2015 torna público o Resultado Provisório referente à concessão de Auxílio

Emergencial do mês de novembro de 2015, Campus Erechim.

Matrícula Nome
 Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1315502044 Renan da Rocha 75,00 - 150,00 - - 75,00

1515742042 Robson Luis de Oliveira 75,00 - - - 75,00 75,00

1515502014
Victor Giovani Estevan

Alves
75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

Chapecó-SC, 11 de novembro de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício